
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTNIMO

2022 m. vasario     d.  Nr. 2V -    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2021 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr.A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“ (su vėlesniais pakeitimais) pagal kurį Jaunimo reikalų 

departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.7. papunkčio 

priemonės  „Remti užsienio lietuvių, tarp jų ir jaunimo organizacijų veiklą, skirtą puoselėti 

lietuvybę, bendruomeniškumą, Lietuvoje ir užsienyje gyvenančių lietuvių bendradarbiavimą, 

įtvirtinti globalios Lietuvos sampratą socialinės apsaugos ir darbo srityje“ 1.2.7.2. veiklą „Užsienio 

lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektams konkurso būdu finansuoti“ ir Jaunimo reikalų 

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2021 m. spalio 1 d. įsakymu Nr. 2V-

207 (1.4) „Dėl užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2022 metais 

konkurso nuostatų patvirtinimo“, Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 2022 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 2V-208 (1.4) „Dėl užsienio lietuvių jaunimo 

organizacijų veiklos projektų finansavimo 2022 metais konkurso komisijos sudėties pavirtinimo“, 

atsižvelgdamas į Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2022 metais 

konkurso komisijos siūlymus (2022 m. sausio 10 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-01 (5.9) ir 2022 

m. sausio 28 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-04 (5.9)) bei į 2022 m. vasario 7 d. raštą Nr. 3S-157 

(5.2) : 

1. T v i r t i n u  pridedamą:

1.1. Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2022 metais 

konkurso būdu finansuojamų A priemonės projektų ir organizacijų sąrašą;

1.2.  Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2022 metais 

konkurso būdu finansuojamų B priemonės projektų ir organizacijų sąrašą.

Elektroninio dokumento nuorašas



2. P a v e d u  Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiajai specialistei Gabijai 

Balzarevičiūtei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant 

projektus.

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos direktoriaus 2022 m. sausio 31 d. įsakymą Nr. 2V-30 (1.4) „Dėl 

užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2022 metais 

konkurso rezultatų patvirtinimo“. 

  
    Direktorius                                                                  Jonas Laniauskas

   



PATVIRTINTA Jaunimo reikalų 
departamento prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos direktoriaus 2022 m. 
vasario   d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2022 M.  KONKURSO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS 

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiš
kos 
Reg. 
Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skirtų 
balų 

vidurkis

2022 m. 
prašoma 

suma

2022 m. 
skirti 

siūloma 
suma

1
RUM
A0287

4
825076906

Pasaulio lietuvių 
jaunimo sąjunga 

(Lithuanian World 
Youth Association, 

Inc.)

Pasaulio lietuvių 
jaunimo sąjungos 
veiklos 2022 m.

61 26997,00 26997,00



PATVIRTINTA Jaunimo reikalų 
departamento prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos direktoriaus 2022 m. 
vasario    d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2022 M.  KONKURSO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS 

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiš
kos 
Reg. 
Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skirtų 
balų 

vidurkis

2022 m. 
prašoma 

suma

2022 m. 
skirti 

siūloma 
suma

1 RUMB
02936 11089554

UK Lithuanian 
Youth Association 
C.I.C (Jungtinės 

Karalystės lietuvių 
jaunimo sąjunga 

(JKLJS))

Jungtinės 
Karalystės lietuvių 
jaunimo sąjungos 
veiklos 2022 m.

59 5600,00 5600,00

2 RUMB
02945 790293622

Lenkijos lietuvių 
jaunimo sąjunga 
(Stowarzyszenie 

Młodzieży 
Litewskiej w 

Polsce)

Lenkijos lietuvių 
jaunimo sąjungos 
veiklos 2022 m.

56 7000,00 6900,00

3 RUMB
02937

802015768
4

Litauiska 
ungdomsföreninge

n i Sverige 
(Švedijos Lietuvių 
jaunimo bendrija)

Šiaurės Sriuba 54 6892,00 6503,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ 
VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS 
KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-08 Nr. 2V-41(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-08 14:31:55

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-08 14:32:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-08 15:23:57

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2022-02-09 08:33:12

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-02-09 atspausdino Gabija Balzarevičiūtė

Paieškos nuoroda


